АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2015 г.                                                                                                        №   33

О внесении изменений в постановление № 48

 от 22.12.2014 года « Об определении   объекта

 для отбывания наказания в виде исправительных

 работ на 2015 год»
          В соответствии со ст. 38, ч. 1  Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации,  руководствуясь ФЗ РФ от 08.12.2003 г. № 161-ФЗ «О проведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс РФ», на основании  протеста прокурора

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести следующее изменение в постановления  № 48 от 22.12.2014 года « Об определении   объекта  для отбывания наказания в виде исправительных  работ на 2015 год»:

 1.1. исключить указание на одно рабочее место.

 2. Обнародовать (опубликовать) данное постановление в установленном порядке.

   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Родничковского сельского поселения                               А.М.  Белоус
Согласовано:

Директор МКУ «Служба благоустройства»                             А.И. Авдеев
 Согласовано:

Вр. и.о. начальника  филиала по Нехаевскому району

ФКУ  УИИ УФСИН России по Волгоградской области

капитан  внутренней службы                                                                       О.В. Давыденко